平成 24年 8月吉日

お客様各位

京都市南区上鳥羽麻ノ本町 23-2

株式会社エム・アール・シー
TEL 075-672-1000

FAX 075-681-0110

ペットボトル買取についてのお知らせ

いつもお世話になっております。

下記のとおり、買取方法を変更させていただきます。

記

平成 24年 8月 25日（土）より

ペットボトルのみで降ろす場合     \20／kg

袋に入れた状態で降ろす場合      \16／㎏

に変更いたします。宜しくお願い致します。

詳しくは、弊社までお問い合わせください。

以上